
 

Aktuální k datu: 02-04-2025 01:05

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/vybarvte-si-svj-hrnek-divok-zvata-p-4600.html

  
Vybarvěte si svůj hrnek -
divoká zvířata

Katalogové číslo 18,082107

Kód EAN 5413247082107

Popis produktu
Vybarvěte si vlastní hrnek -Gamer

Skvělý hrnek, který si vaše dítě samo vybarví díky přiloženým kreslícím knížkám. Skvělá zábava, při které vaše dítě vytvoří
jedinečný a nápaditý design, který pak umístí do vnější vrstvy hrnku. Pokud by to nestačilo, sada obsahuje až 3 omalovánky
pro ještě větší zábavu!" Jedná se o skvělou sadu, která rozvíjí mnoho dovedností.

Gadget na první pohled:

- Hračka na vybarvování - vyrobeno z plastu

- Součástí balení jsou 3 vzory k vybarvení

- omalovánka je umístěna ve vnější vrstvě kelímku, je vyměnitelná

- super kreativní hračka, kterou si dítě může vyrobit samo.

Rozměry výrobku: 10 x 8 x 10 cm

Hmotnost výrobku: 0,09 kg

Minimální počet objednávek: Minimální počet kusů: 1 kus

Stojánek/displej: žádný

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/vybarvte-si-svj-hrnek-divok-zvata-p-4600.html
http://www.tcpdf.org

